
Jos sinut pitäisi luopua nykyisestä ammatistani, mitä alkaisit
tehdä sen sijaan?

Anna hommallesi/ammatillesi/työllesi
nimi: Kuvaile sitä YHDELLÄ lauseella (vain yhdellä lauseella).

Työtä sellaisten ihmisten auttamiseksi, joilla on jonkinlainen hätä tai
avuntarve: turvapaikanhakijat, väsyneet äidit, tukiopetusta
tarvitsevat koululaiset, yksinäiset vanhukset... Auttamistyötä niin,
että voisin hyödyntää omia vahvuuksiani ja jo kartuttamaani
osaamista. Työntekoa niin, että sydän on täysillä mukana. Missä ja
miten tarkalleen, palkkatyöläisenä vai vapaaehtoisena - nämä
kysymykset jäävät vielä avoimiksi. Nykyinen ammattini voi ehkä
hävitä, tarve kohtaamiselle ja kohdatuksi tulemiselle ei. "Kohtaaja" Kohtaamista ei voi korvata.
Kaikkea mihin akateemisesti koulutettu, luontoa ja Suomea tunteva
biologi/maantieteilijä kelpaa.
Hyödyntäisi luonto- ja paikkatuntemustani vielä laajemmin kuin nyt. aakateeminen sekatyömies Kiinnostavia tehtäviä luontoa arvostavien ihmisten parissa.
Alkaisin yhdistämään toisiinsa liittymättömiä ilmiöitä, ihmisiä,
käsitteitä ja toimintatapoja toisiinsa. Aasinsillanrakentaja/Tutustututtaja Tähän ei algoritmi pysty.
Etsisin projektin/asian, jonka missioon voisin uskoa ja ryhtyisin
edistämään sitä. Aikaansaaja

Saamme yhdessä aikaan läpimurtoja ja ennennäkemättömiä
tuloksia oikean asian puolesta.

Voisin aloittaa jonkun käsillä tehtävän työn joka ei ole heti
häviämässä. Olen tehnyt jonkin verran rakentamista ja remontointia
ja toisaalta pikkaisen sähköhommia. Sähköhommiin olisi vähän
koulutuksen ja kokemuksen alkuakin, olin kolme vuotta ilta- ja
kesähommissa elektroniikka-asentajan tittelillä Elari-nimisessä
valaisinfirmassa. Siihen aikaan opiskelin fysiikkkaa.

Sen jälkeenhän varsinainen työura on mennyt näissä
konsultointihommissa ja tutkinto valtsikasta. Kyllä fyysinen työ
viisastelutyön jälkeen voisi olla hyvää vastapainoa.

Ei kuitenkaan palkollisena vaan alan yrittäjänä. Kahden taloyhtiön
puheenjohtajana on jonkin verran saanut katsella erilaisia
urakoitsijoita joiden kanssa on vaikea toimia puutteellisten
asiakaspalvelu- ja viestintäkykyjen vuoksi. Siksi nämä asiat hyvin
hoitavalle olisi varmasti kysyntää tulevaisuudessakin. Asiakaspalveleva sähköalan yrittäjä

Sähköasentaja joka osaa core-työnsä lisäksi myös kuunnella
ja palvella asiakasta sekä kommunikoida alan keskiarvoa
paremmin.

Voisin ryhtyä tilakonsultiksi, joka auttaisi ihmisiä järjestelemään
uudelleen asuntonsa tai yleisemmin asumisensa, kun heidänkin
työnsä vaihtuisi, ja mahdollisesti vapaa-aika lisääntyisi, tai
toimistotyö vaihtuisi vaikka osa-aikaiseksi artisaanityöksi kotona. Asumistapakonsultti

Asumistapakonsultti auttaa ihmisiä mukauttamaan asumisensa
radikaaliin ajankäytön ja elämäntavan muutokseen.

Ravintoloitsija. Co-creator, Quality of Life

Haluan auttaa itseäni ja muita ihmisiä nauttimaan elämästä;
yllättymään, viihtymään, rentoutumaan, oppimaan, näkemään
ja kokemaan.

Maailmassa on paljon ihmisiä, jotka eivät tiedä, ymmärrä tai halua
ymmärtää demokratian ja tasa-arvon merkitystä. Korruptiota ja
sortoa pidetään normaalina osana yhteiskunnan toimintaa. Demokratian lähettiläs

Demokratian lähettiläs levittää tinkimättömästi demokratian ja
tasa-arvon sanomaa niiden arvoa ymmärtämättömille.

Alkaisin kehittämiskonsultiksi: fasilitointia, työnohjausta, valmennus
ja organisaatioiden kehittämistä ylipäätään. Dialogi Vuorovaikutuksen edistäminen organisaatioissa.
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Siirtyisin syntymäktiini pienelle maatilalle omavaraistalouteen ja
alkaisin kehitellä monipuolisia uusiutuviin luonnonvaroihin
perustuvia kierto- ja suooriutumistalouteen liittyviä tuotteistamis ja
palveluprosesseja, joita markkinoisin nettikaupan kautta. Ecodesign yrittäjä

Utilization a rural self-contained (arctic) performance economy
as a framework for smart eco-design processes and their
productization in a consulting service.
Maaseudulle sijoittuva luontoyrittäjä, joka hyödyntää arktisen
omavaraisen suoriutumistalouden kontekstia älykkäiden eco-
desing prosessien kehittelyyn ja niiden tuotteistamiseen osana
konsultaatiopalvelua.

haluaisin tehdä ilmastonmuutoksen parissa työtä, erityisesti
innovoida ekologisia käytännön ratkaisuja monenlaisiin asioihin,
erityisesti energiasektorilla ekoinnovaattori keksii ja testaa erilaisia uusia energiaratkaisuja eri tarpeisiin
Haluaisin edelleen olla yrittäjä, mutta perustaisin ehkä
(konsultoinnin sijaan) jotakin, millä on konkreettinen oma tuote tai
palvelu (esim laatupornon tuotantoyhtiön). Entrepreneur Oma utopia.
Todennäköisesti jotakin ruokaan liittyvää - keittokirjoja,
ruokakursseja, ehkä kahvila/ravintola. Erikoisruokaguru

Lisää ihmisten tietoisuutta ja osaamista hyvästä kasvisruuasta
ja erikoisruokavalioista ja tuottaa hyviä makuelämyksiä.

Olen nykyisin jo eläkkeellä professorin tehtävästä, mutta vastaan
siihen, mitä voisi tehdä jos ei olisi yliopiston vakinaisia työpaikkoja.

Ryhtyisin vapaana yrittäjänä filosofiseksi tietokirjailijaksi ja
luennoitsijaksi. filosofikonsultti Filosofiaan perustuvat asiantuntijapalvelut

Alkaisin duunata yhteisölähtöistä hallintomallia, jossa valtiota ei ole Freirekologi

Henkilö, joka freiren pedagogiikan idean mukaisesti
voimaannuttaa yhteisöt täysipäisiksi ja täysivaltaisiksi jäseniksi
yhteisölliseen vallankäyttöön.

Perustaisin oman suunnittelutoimiston. Game Changer Yritysten ytimen kirkastaminen From What to Why.

Auttaa ihmisiä löytämään juttuja internetistä. Googleapuri

Kun netti tuntuu liian valtavalta kasalta tietoa, jotain asiaa on
vaikea ymmärtää tai koko homma on sekavaa kaaosta,
googleapuri auttaa löytämään punaisen langan eikä mikään
oikeastaan olekaan enää mahdotonta.

Alkaisin tuottaa henkilökohtaista palvelukonsultointia. Mallin
tarkoituksena olisi tunnistaa ihmisten elämässä ja arjessa erilaisia
tarpeita ("unmet needs") erityisesti palvelujen hyödyntämisen
näkökulmasta. Näihin tarpeisiin vastaamiseksi voitaisiin sekä luoda
uusia palveluja palvelumuotoilua hyödyntäen, että parantaa
nykyistä palveluntarjoajien ja palvelua tarvitsevien kohtaamista.
Erityisenä kohderyhmänä olisi ruuhkavuosia elävät, erityisesti
perheet, josta konsepti laajenisi koko kansalle ja kohderyhmille
rakennettaisiin omia palvelupaketteja ja työkaluja.

Henkilökohtainen palveluarkkitehti
(personal service architect)

Henkilökohtainen palveluarkkitehti kartoittaa ja auttaa
tunnistamaan ihmisten arjessa erilaiset palvelutarpeet ja
räätälöi näihin tarpeisiin vastaavan kokonaisvaltaisen
palvelupaketin.

Työtä, jolla pystyy lisäämään ihmisten hyvinvointia. Voi olla
yrittäjänä, palkkatyössä tai kolmannella sektorilla. Hyvinvointivalmentaja

Kannustaja, joka pystyy auttamaan ihmisiä löytämään tapoja
lisätä päivittäistä hyvinvointia kiireenkin keskellä

Loisin tavan/rakentaisin järjestelmän, jossa ihmisten olisi helppo
yhdistää ja jakaa osaamistaan - perinteisten organisaatio- ja
yritysrakenteiden ulkopuolella. Ihmisverkottaja :)

Ihmisten ydinosaamisen vaihtamista, jakamista ja yhdistämistä
(poolaus) ajasta ja paikasta riippumattomassa ihmisverkossa.

Innovaatiogeneraattoriksi innovaatiogegeneraattori
Asioiden näkeminen uudella tavalla yhteiskunnan
muutosvirtojen läpi
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Innovaattorina auttaisin yksilöitä tai ryhmiä hahmottamaan heidän
nykytilaansa sekä tulevaisuuden tavoitetilaa, ja auttaisin heitä
löytämään sen sisäisen energian, joka tavoitteeseen pääsyyn
tarvitaan. Auttaisin ihmisiä myös huomaamaan, ettei tavoitteissa
kannata olla liian vaatimaton, sillä jokaisessa on mieletön määrä
voimavaroja, jos ne huomataan vaan ottaa käyttöön. Ja niiden
avulla päästään vielä pidemmälle kuin alkuperäiset tavoitteet olivat. Innovaattori

Innovaattori auttaa jokaista yksilöä tai ryhmää löytämään
sisäisen Master Yodansa.

Perustaisin jäätelötehtaan Jäätelömies

Jäätelömies valmistaa ja myy Skandinavian parhaat ja
maistuvimmat jäätelöt lähellä tuotetuista ekologisista pohjolan
raaka-aineista.

Voisin ryhtyä vetämään joogatunteja/-kursseja vanhuksille eri
puolella Suomea ja tehdä samalla näistä kohtaamisista jonkinlaista
dokumenttia vaikkapa blogin muodossa. Joogaopettaja

Vanhuksiin keskittyvä joogaopettaja kehittää ja toteuttaa
kohderyhmälle sopivia joogatunteja/-kursseja, joihin sisältyy
lempeän liikunnan lisäksi myös rentoutusta, reflektiota ja
sosiaalista vuorovaikutusta.

Mediakouluttaja ja videoilmaisu-avustaja. Julkisen tilan opas Autan sua kohtaamaan äkeänkin julkisen tilan.
Yhdistäisin nykyiset taitoni kaupunkisuunnittelun ja
vuorovaikutuksen konsulttina, niihin käytännön töihin joita
konsulttina ohjataan, esim. uusiutuvan energiatuotannon
rakentaminen, puistojen rakentaminen ja ylläpito (opettelua), sekä
harrastukseni kuten musiikin ja äänimaisemat. Kädellinen konsultti

Konsultti jolla on kädet: yhdessä muiden kanssa hän toteuttaa
sen mitä neuvoo.

Jos saisin pitää koulutukseni ja ammattitaitoni, ryhtyisin varmaan
tavalla tai toisella vetämään taidepajoja erilaisten ryhmien kanssa
erilaisissa paikoissa. Voisin tehdä sitä vaikka vapaaehtoistyönä.
Iloitsisin hallinnollisista hommista luopumisesta ja haluaisin olla
lähellä ihmisiä.

Voisin myös alkaa laittaa ruokaa ja hoitaa kasveja. Tai sitten nämä
voisi vaikka yhdistää yhteisötaiteen kaltaisesti. Kasvattaja

Työni on mahdollistaa luovan toiminnan aktiviteetteja (taidetta,
ruokaa, puutarhanhoitoa), joissa toteutetaan yhteistä iloa ja
hyvää maailmaan.

Hallitun rakennemuutoksen aikana näin kävikin ja silloin laaja-
alainen koulutustaustani auttoi uusien hommien löytymistä.

Todennäköisesti etsiytyisin mahdollisten kolmannen sektorin tai
vaikka määräaikaisten työprojektien suuntaan, joissa voisin
hyödyntää tähänastisia kaupunkisuunnittelijan, tutkijan ja
toimihenkilön kokemustani.

Kaupunkikehittäjä (so. kuvitteellinen
uusi homma) Kaupunkien kehittäminen kestäviin käytäntöihin.

Alkaisin pyöriä eri kaupunginosissa innostamassa ihmisiä
osallistumaan oman asuinympäristönsä kehittämiseen, viihtyvyyden
ja yhteistoiminnan lisäämiseen ja oman näköisen toiminnan
toteuttamiseen. Kaupunkikulttuurityöläinen

Olla mukana starttaamassa erilaisten asuinalueiden
asukkaiden omatoimista liikehdintää onnellisuuden
lisäämiseksi.

Kaupunkiopas. Ammatti joka esimerkittää matkailijoille (ja myös
paikallisille) uudenlaisia tapoja käyttää kaupunkia. Hauskan kautta.
Uudenlainen B&B ja viihdekeskus. Kaupunkiopas

Ammatti joka esimerkittää matkailijoille (ja myös paikallisille)
uudenlaisia tapoja käyttää kaupunkia. Hauskan kautta.

Kaupunkiviljelykoordinointia. Kaupunkiviljelykoordinaattori
Mahdollistaisin kaupunkiviljelyä entistä enemmän ja
kurssitaisin ihmisiä kaupunkiviljelyaktivisteiksi.

Globaaliin myönteiseen impaktiin kykenevän ison yrityksen
innovaatiojohtaja. Ottaisin armotta firman voimavarat ja lean-
kehitysmallin käyttöön. kehitysdiktaattori just do it
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Haluaisin yhdistää ihmisen fysiikan kehittämisen syrjäytyneiden
nuorten auttamiseen. Haluaisin työskennellä nuorten parissa
liikunnan tai fysioterapian muodossa. Kehon ja mielen kuntouttaja

Kehon ja mielen kuntouttajan työssä kohtaisin ihmisiä, jotka
ovat ajautuneet syystä tai toisesta sekä henkisesti että
fyysisesti etäälle muista ja auttaisin heitä kohtaamaan itsensä
ja muut fyysisten harjoitteiden avulla.

Alkaisin kirjoittaa kirjaa. Kirjailija Saa ihmiset ajattelemaan tuoreilla tavoilla.
Virallinen ammattini on vaatesuunnittelija, mutta en ole juurikaan
tehnyt vaatesuunnittelijan töitä. Tällä hetkellä olen työttömänä ja
mietinkin minkälaisen työn voisin itselleni rakentaa. Vaatteita
suunnitellaan, tuotetaan ja ostetaan maailmassa ihan liikaa ja silti
ihmisillä ei ole mitään päällepantavaa. Vaatetusfirmat mittaavat
onnistumistaan ostettujen vaatteiden määrällä, ei niiden
käyttökerroilla. Vaatteita käytetään liian vähän, jopa väärin ja
huolletaan huonosti. Olenkin ajatellut alkaa ajamaan vaatteiden
asemaa käyttötavarana ja rakentaa parempia pukeutumispalveluja.
Voisin toimia komerokuraattorina, käyttäjätiedon kerääjänä ja
konsulttina teollisuuden suuntaan ja jollain tapaa resurssiviisaita
palveluja kehittäen ja yhdistellen samalla kiertotalouden kanavana.

Jos tämän harjoituksen tarkoitus on vaihtaa kokonaan alaa, alkaisin
aktiiviseksi ympäristö- ja ilmastotyötä tekeväksi järjestömyyräksi
joka harjoittaisi myös entistä aktiivisemmin yhteisöllistä
kaupunkiviljelyä. Ja pitäisin siinä sivussa edelleen omaksi ja
muiden iloksi vaatteiden korjausklubeja ja vaihtoiltamia. Mutta työn
nimi menisi kyllä uusiksi :) Komeroiden kuraattori ja kanavoija

Komeroiden kuraattori ja kanavoija tarjoaa käyttäjien suuntaan
vaatteiden pukeutumis- ja käyttämispalveluja ja valmistavan
teollisuuden suuntaan kanavan kiertäville tuotteille.

Käynnistelisin uusia juttuja. Konseptoija

Menestyvän tuotteen täytyy olla teknisesti mahdollinen,
taloudellisesti kannattava ja käyttäjien mielestä haluttava -
minä tuon nämä näkökulmat ja niiden ekspertit yhteen ja
muotoilen idean ymmärrettävään muotoon.

Mahdollisesti alkaisin konsultiksi. Konsultti Konsultioisin digitaalisten palvelujen kehittämisessä..
Lähdin rakennemuutoksen ravistelemalta alalta vuosi sitten.
Konsultti olisi jälleen uusi ala. Tai lähtisin miettimään teeman
kautta: minkä aiheen parissa haluan tehdä töitä ja sitten miettisin,
mitä omasta osaamisestani olisi hyötyä. Olen tiedonhankinnan,
organisoinnin, analyysin ja sisällöntuotannon ammattilainen. Konsultti Olen yhteiskunnan ja median tulkki yrityksille ja järjestöille.

Vastuullisuuteen ja kestävään kehitykseen liittyvää konsultointia tai
vetämään liiketoimintaa, joka tukee kestävää kehitystä. Konsultti tai johtaja 8-)

Nykyisten "rikkinäisten" liiketoimintamallien korjaamista,
vastuullisten brändien rakentamista ja uusien, kestävien
bisnesten kehittämistä.

Perustaisin korttelikeittiön tyhjään liiketilaan. Ruoan lisäksi keittiö
tarjoaa vertaistukea ihmisille. Ruokalistalla villivihanneksia ja töissä
myös vapaaehtoisia.korttelikeittiö korttelikeittiö Ruokaa tekemistä yhdessäoloa oppimista
Alkaisin jonkun nuorisotalon vapaaehtoiseksi mummiksi, joka on
paikalla ja läsnä, ja jos nuoret haluaisivat, kuuntelisin heitä, lukisin
heille, leipoisin korvapuusteja myös heidän kanssaan jos
haluaisivat, pitäisin kainalossa, auttaisin läksyissä, kehuisin. Olisin
selkeästi mummi, en "kiva trendikäs nuorekas seniori" tms. Korvapuustimummi

Vapaaehtoinen nuorten käytössä ja läsnä oleva korvapuusteja
leipova sijaismummi.

Kasvattaisin vihanneksia omiin tarpeisiini jossain, missä olisi
suotuisa ilmasto. Kotitarveviljelijä

Keskittyisin elämän välittömiin ja yksinkertaisiin perusasioihin
sekä omaan ja läheisteni hyvinvointiin.
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Kouluttautuisin esimerkiksi sosiaalityöntekijäksi tai
psykoterapeutiksi. Uskon, että niillä aloilla olisi kysyntää
tulevaisuudessakin. Voisin erikoistua esimerkiksi kotouttamiseen ja
siihen liittyviin haasteisiin. Kotouttaja

Kotouttaja on maahanmuuttajaperheiden haasteisiin
erikoistunut sosiaalityöntekijä, joka auttaa heitä uuden elämän
alkuun uudessa maassa.

Perustaisin yrityksen. Koulutusvientiyrittäjä
Suomalaiseen koulutukseen perustuvan yrityksen
rakentaminen ja liiketoiminnan aloittaminen globaalisti.

Pyrkisin kansainvälisten suhteiden parissa työskentelyyn,
kulttuuridiplomatiaa harjoittamaan. Varmaankin joko valtiolle tai
jollekin sen tukemalle järjestölle/instituutille. Kulttuuridiplomaatti

Kulttuuridiplomaatti edistää suomalaisen ja eurooppalaisen
kulttuurin vientiä maailmalle.

Kunnanjohtaja-kehitysvammaisohjaaja Kunnanjohtaja-kehitysvammaisohjaaja Johdan kuntaa yhdessä kehitysvammaisten kanssa.
Tämä ei ole ainoa mielessä pyörinyt tarve, mutta...
Hankkisin uusia taitoja sosiaali- ja terveyssektorin ja/tai
yritystoiminnan puolelta, ryhtyisin kuvittelemaan. Yhdessä
terveysalan ja uskontotieteen ammattilaisten kanssa kehittäisin
uudenlaisia kuolemaan valmistautumisen tapoja esimerkiksi
omaishoidon ja saattohoidon tueksi, (elämän tarkoituksellinen
pidentäminen vs, lyhentäminen maallistuvan ja kompleksisen
yhteiskunnan uudet tarpeet, kierrätystalous ja materiasta
luopuminen ym) Kuolemantapasuunnittelija

Elämän viimeisiin vaiheisiin valmistautuminen kulttuurisesti:
yhteisöllisesti, henkisesti, materiaalisesti, ekologisesti...

Jotain mielekkäiden asioiden lukemista ja niistä kirjoittamista tai
puhumista muille - mahdollisimman viihdyttävästi. Kuratointi-höpötys

Mielekkäiden asioiden lukemista, esiinsuodattamista ja niistä
kirjoittamista tai puhumista muille - mahdollisimman
viihdyttävästi.

Alkaisin kuvataiteilijaksi. Kuvataiteilija

Taiteen avulla tutkisin inhimillisyyttä maailmassa, jossa
synteettisen ja luonnollisen rajat hämärtyvät – hengellisyyttä
transhumanismissa.

Jaa-a, tätä ei hirveästi ole tullut pohdittua, mutta olisiko jotain tiedon
kokoamista ja jakamista siihen liittyen, miten muualla/muissa
maissa ja muiden toimijoiden toimesta nähdään ja ratkaistaan eri
asioita. Tekemisen olisi varmaan hyvä liittyä jotenkin tähän
nykyiseen sektoriini eli koulutukseen, kansainvälistymiseen jne.
Kansainvälisten taustavertailujen tuottamista ja jakamista joko
jonkun tahon tilauksesta tai miksei vapaaehtoispohjalta, jos
elämisen kustannukset tulisivat jollain muulla kuin palkkatyöllä
katetuksi. Ehkä kokeilisin tosiaankin mahdollisuutta elättää itse
itseäni, palkkatyötä on jo tullut tehtyä jonkin aikaa. Kv vertailujen tuottaja

Tuottaa ja jakaa kv. vertailutietoa laajemman ymmärryksen ja
parempien päätösten tueksi.

Jotain lääketieteeseen liittyvää, josta on konkreettista ja välitöntä
hyötyä muille ihmisille. Lääkäri tai farmakologi.

Ammatti, jonka toimenkuvassa ei ole mitään epämääräistä,
abstraktia tai vaikeasti selitettävää.

Ottaisin hengähdystauon ja ja kattoisin vähän lähihistoriaan,
maailma on muuttunut aina, haluaisin oppia noin 50 vuoden aikana
tapahtuneista isoita muutoksista. Oli ne sitten teknologisia, poliittisia
tai luokittelemattomia. lähihistorijoitsijaharjoittelija

Lähihistorijoitsijaharjoittelija analysoi ja pyrkii ymmärtämään
lähiajassa tapahtuneita muutoksia ja vie ymmärryksensä sitten
harjoittelijan tavoin jonnekin toisaalle.

Eräopastusta Helsingin lähiympäristössä lähiopas
Eräopastusta Helsingin lähiympäristössä luontokokemuksia
kaipaaville turisteille

Lindy hoppaaja, Lindy hop tanssivalmentaja ja tapahtumien
järjestejä Lindyhoppaaja Rakastamani tanssilaji lindy hopin ilosanoman levittäjä.
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Kehittää Suomea matkakohteeksi ranskalaisille luonto- ja
hyvinvointimatkaajille Luontobrändääjä

Luonto- ja muiden hyvinvointielämysten kehittäminen yhdessä
yrittäjien kanssa ja markkinointi ranskalaisille asiakkaille

Jotain missä voisi yhdistää luonnon, luovuuden, ihmiset, median ja
somen. Luontonomi Luontonomi yhdistää luonnon, luovuuden ja ihmiset.
Järjestää free lance osuuskunta -pohjalta koulutusta ja tapahtumia
ihmisten luontosuhteen ja luovuuden vahvistamiseksi. Retkiä ja
hetkiä yksinkertaisen kauniiden asioiden äärelle kaupungeista
kansallispuistoihin. luontosuhdeterapeutti

Paluu niiden asioiden äärelle, jotka oikeasti tekevät ihmisen
tyytyväiseksi ilman ylikulutusta.

Viedä aasialaisia turisteja Suomen luontoon - livenä ja virtuaalisesti. Luontoturistiopas
Perustason opastusta luonnossa liikkumiseen ilman mitään
varsinaisia luonto-oppaiden luonto- ja erätaitoja.

Haluaisin mennä luostariin töihin Luostarin apuri Tekisin kaikkia hommia luostarissa
Tekisin kaikkea luovaa mitä haluaisin, kirjoittaisin lastenkirjan,
menisin mukaan leffatuotantoon, käsikirjoittaisin ja puuhastelisin.
Jos rahat loppuisivat niin tekisin varmaan samaa kuin ennenkin eli
asiantuntijatyötä digimediafirmassa. Jos oikein lähtisin laukalle niin
opiskelisin psykologiksi, NLP-traineriksi ja lähtisin tuottamaan
hyvinvointipalveluja. Luova tuottaja

Yhdistellen luovaa osaamista ja projektituottamista paketoin
asiakkaalle parhaat uuden median muodot.

Ryhtyisin luovuuskonsultiksi. Ideana olisi lähteä liikkeelle
luovuuspalvelujen tarjoamisesta tutkijoille ja tutkimushankkeille
mutta laajentaa myös muihin ryhmiin kuten hallinto, yritykset jne.
Kyseisessä duunissa välittäisin osaavia kommentoijia ympäri
maailmaa rikastuttamaan tutkijoita yli totuttujen tutkimusalojen.
Hyödyntäisin olemassa olevaa konktaktiverkostoa, osaamista
vuorovaikutusprosesseista ja ymmärrystä akateemisista
hankkeista. Luovuuskonsultti

Luovuuskonsultti auttaa kirjoittamaan luovempia ja
näkemyksellisempiä kirjoja, raportteja, artikkeleita ja tekee
tutkimuksenteosta elämyksellistä.

matkustaisin maailman tutkija Maailman ymmärtämiseen tarvitaan maailman tutkijaa.
Haluaisin vain auttaa ihmisiä tekemään maailmasta paremman
paikan. maailmanparannusassistentti

Maailmanparannusassistentti auttaa niitä, jotka haluaisit tehdä
maailmasta paremman paikan, mutta keinot siihen puuttuvat.

Alkaisin puolukanviljelijäksi, hortakouluttajaksi ja kehittäisin jotain
yrtti-/marjatuotteita, joita voisin sitten talvet kaupitella. Varmaankin
ympärivuotista Aquaponics-viljelyä + koulutusta, sienikursseja,
sienten vilejlyä yms. mitä ehtisi tekemään. Maatalouselämysyrittäjä Omavaraisuutta, opetusta ja elämyksiä luonnon parissa.

Kehittäisin ihmisten suhdetta paikkoihin ja maisemaan. Maisema-antropologi

Pitäisin huolta siitä, että ihmisten maisemaan liittämät
merkitykset ja tunteet tehtäisiin näkyviksi ja siten paikoista
helpommin lähestyttäviä.

Houkuttelevia vaihtoehtoja on monia, mutta pitkäaikainen haaveeni
on pyörittää majataloa aka hostellia aka budjettihotellia. Matkailu
näyttää kasvavan maailmassa. Vaikka olosuhteet, hinnoittelu ja
tavat muuttuisivat, en usko että matkailu ilmiönä tulee loppumaan. Majatalon emäntä

Vastaan siitä, että asiakkailla aka vierailla on viihtyisä ja
vehreä ympäristö hengähtää omasta arjestaan.

Perustaisin yrityksen Make-it-happenizer

Itselläni ei ole mielikuvaa siitä, minkä alan yritystä lähtisin
pyörittämään, mutta jostain siistiä ja monipuolista se saisi
mieluusti olla.



Jos sinut pitäisi luopua nykyisestä ammatistani, mitä alkaisit
tehdä sen sijaan?

Anna hommallesi/ammatillesi/työllesi
nimi: Kuvaile sitä YHDELLÄ lauseella (vain yhdellä lauseella).

Alkaisin tehdä työtä joka luo hyvinvointia sekä ihmisille että
maapallolle, siis  jotain joka on vastakohta tavaran tuottamiselle ja
kulutuksen kasvattamiselle. Jotain joka olisi käänteentekevää
nykyiselle markkinavoimille, kulutuksen maximoinnille. Jotain joka
kääntäisi maailman ja ajatelun päinvastaiseen moodiin. Minimoijasta Maximoija

Reach maximal gain from minimizing the utilization of physical
resources.

Perustaisin maahanmuuttajien rekrytointiin erikoistuneen head
hunting- /työnvälitysfirman. Yritys kategorisoisi eritaustaisten (ei
vain koulutettujen) maahanmuuttajien osaamisja motiivitaustat, ja
tekisi pre-screeningin työnantajille. Työnantaja-asiakkaat voisivat
olla yksityisen, kolmannen tai julkisen sektorin puolelta. Jos
yksityisen puolen saisi rullaamaan olisi mahdollisuus tehdä pro
bono työtä jonkun verran sen lisäksi että yrityksen pitäisi olla
kannattava. Todennäkäisesti pitäisi käyttää pätkätyöläisiä apuna
screeningissä. Monikulttuurisen Suomen middle man

Perustaisin maahanmuuttajien rekrytointiin erikoistuneen head
hunting- /työnvälitysfirman.

Keskittäisin energiani vallitsevien yhteiskunnallisten ongelmien
ratkomiseen tavalla tai toisella. Työ voisi ensisijaisesti keskittyä
kestävän kehityksen ratkaisujen kehittämiseen eri tasoilla aina
valtion politiikasta yksityishenkilöiden käyttäytymiseen,
maahanmuuttajien integroimiseen liitttyviin ratkaisuihin tai huonosta
taloustilanteesta ja automaation etenemisestä johtuvan
työttömyyden ja siihen liittyvien ongelmien ratkaisemiseen.
Kestävän kehityksen teemat voisivat pyöriä resurssitalouden ja
kaupunkikehityksen ympärillä, maahanmuuttajien integrointi
keskittyä ruohonjuuritason toimintaan ja työttömyyden ja siihen
liittyvien ongelmien ratkaiseminen vaihtotalouteen ja sisäisen
motivaation korostamiseen yrittäjyyden voimavarana. Muutosagentti

Työn tavoite on edistää ja turvata sosiaalisesti, ekologisesti ja
taloudellisesti kestävää hyvinvointiyhteiskuntaa.

Alkaisin nauttimaan luonnosta, ja auttamaan muita myös löytämään
luonnon pariin Natureman Luonnon ihmeellisyyden kokemisen avustaminen.
Tavoitteellisia mediatuotantoja. Tavoite voisi olla taiteellinen,
taloudellinen, yhteiskunnallinen... Ohjaaja/tuottaja Saada asioita aikaiseksi median avulla.
Suunnittelisin lautapelejä. Mieluiten sellaisia, joissa voi voittaa yksin
tai kollektiivisesti ja joissa on tarinankerronnallisia elementtejä.
Myös ylipäänsä pelien peluuttaminen ja esim. pelikahvilan/-pubin
pyörittäminen olisi kivaa. Pelimies

Lautapelien suunnittelu ja pelaamismahdollisuuksien
luominen.

Pilates-ohjausta Pilates-ohjaaja Pilates tuntien pitäminen
Toimin kääntäjänä ja tanssijana eli näistä luopuminen tarkoittaisi
suurta kielipoliittista muutosta, taiteiden rajoittamista
yhteiskunnassa tai kenties omaa liikkeellistä tai toiminnallista
estettä. Uusi ammattini voisi olla hyväntekeväisyys- ja
voimavarakonsultti. Siihen liittyvä yksi bisnesidea on pelipohjainen
kännykkäsovellus jossa järjestölahjoitukset voisivat määrällisesti
räjähtää: käyttäjät voivat säätää oman lahjoituspalettinsa summaa
ja kohteita hyvin muotoillussa appissa. Myös "Mitä minä voin
tehdä?" -kysymykseen on vaikea löytää keskitettyjä vastauksia
infopirstaloituneisuudessa, tässä voisi olla myös
(bisnes)potentiaalia. Society-coach? Piuhojenyhdistäjä

"Mutta mitä MINÄ voin tehdä?" -kysymykseen vastaamaan
auttava, yhteiskunnallisten voimavarojen pörssikeinottelija.

Mistä ammatista? Teen jo kaikkea, mutta mistään ei makseta. Polymath Muut tekee, mitä ne osaa - mä teen mitä vaan.



Jos sinut pitäisi luopua nykyisestä ammatistani, mitä alkaisit
tehdä sen sijaan?

Anna hommallesi/ammatillesi/työllesi
nimi: Kuvaile sitä YHDELLÄ lauseella (vain yhdellä lauseella).

Mental Manager Kimotto
Psyykkisten Taitojen Mentori (PTM
Coach) PTM Coach toimii parhaimpaansa pyrkivän ihmisen tukena.

Ryhtyisin puusepäksi. Tekisin tuoleja ja muita kaluja. Puuseppä Puuseppä muotoilee puusta tavaraa osaksi ihmisen elämää.
Puutarhuriksi! Joko palkkatyöläisenä tai puutarhaneuvontaa ja
palveluja tarjoavana yrittäjänä. Paikallinen ruuantuotanto on
kasvava trendi ja monet haluavat pitää omaa pientä
puutarhapalstaa tai parvekepuutarhaa, mutta aika ja tietotaito ei
aina riitä. Palvelua voisi tarjota yksityisten henkilöiden lisäksi
taloyhtiöille ja yrityksille. Mahdollisuus olisi neuvonnan lisäksi
hoitosopimusten tekoon (eli vaikka on pari viikkoa poissa tulisi
tomaatit kasteltua). Liiketoiminnallisesti en tosin tiedä miten tästä
saisi kannattavaa... Puutarhaneuvoja

Puutarhaneuvontaa ja palveluja kaupunkilaisille keskittyen
hyötykasveihin.

Pyrkisin perustamaan jonkin palvelualaa uudistavan bisneksen
mentaliteetilla ripaus digitalisaatiota johonkin, mikä ei kuitenkaan
luonteensa vuo voi olla täysin digitaalista. Mielessä on ollut esim.
pyörähuolto, mihin ei tarvitsisi jonottaa. Pyörähuollon pyörittäjä

Kädet savessa (tai ketjuöljyssä) perusbisneksen tekoa
digitaalisessa uudistusmentaliteetilla.

Ehkä palaisin aikaisempaan eli yrittäjäksi. Olen tehnyt pitkään
viestintäalan hommia, mutta luulen, että tuleva yritykseni olisi yhden
hengen monitoimialainen yritys. Eli myisin omaa osaamistani
laidasta laitaan eri projekteihin tai vaikka vuokratyövoimaksi.

Yrittäjyydestä kaipaan ehkä eniten juuri vapautta ja vaihtelevuutta. Ratkaisija
Ratkaisija on joustava resurssi jokaiseen hommaan ja
haasteeseen.

Hevosalan töitä, todennäköisesti ratsastuksenopettajana. Ratsastuksenopettaja
Opettaisin aikuisille ja lapsille ratsastusta, jonka olennainen
osa on hevosen kuuntelu, ymmärtäminen ja kunnioittaminen.

Haluaisin toteuttaa nuoruuden haaveeni työskennellä jollain tavalla
konfliktien ratkaisemisen parissa. Uskon että tässä voisi toimia
eräänlainen mestari-kisälli-malli, sillä kyse on tehtävästä joka vaatii
valtavasti näkemystä, kokemusta ja osaamista, jota kertyy vain ajan
kanssa. Valtioiden välisten tai sisäisten konfliktien lisäksi on myös
mm. kivuliaita yhteisöjen sisäisiä konflikteja. Voisiko niihin soveltaa
perinteisiä konfliktinvälityksen ja sovittelun metodeja? rauhanvälittäjä

Konfliktit eivät ratkea itsestään ja tuskin koskaan pelkästään
osapuolten kesken - tarvitaan siis rauhanvälittäjä.

Ravinteet talteen ravinnepitoisista jätteistä ja vesistä kasveja
käyttäen. Jätteissä olevat ravinteet ovat rahanarvoista tavaraa, nyt
ne aiheuttavat ongelmia, kun ne ohjataan vääriin paikkoihin,
yleensä vesistöihin. Hyötyä saavat jätteiden tuottajat ja ravinteiden
käyttäjät Ravinnesieppari Ylijäämäravinteet hyötykäyttöön
Olen startup yrittäjä. Joten jos joutuisin pois nykyisestä, niin
perustaisin startupin uuden materiaalien kierrätykseen perustuvan
startupin. rinkula (startup)

Perustan Rinkulan, joka hyötykäyttää yhteiskuntajätteestä
aiemmin kaatopaikalle tai polttoon joutuneita materiaaleja.

Kirjojen/julkaisun toimittaminen ja taittaminen. Selkeyttäjä
Toisten tuotoksen muokkaaminen muille ymmärrettävään,
kiinnostavaan ja visuaalisesti mielyttävään ilmiasuun.

Alkaisin siivota. Voisin vaikka firmankin perustaa. siivooja
Siivoojan työ on tilojen ja talojen kunnossapitoa sekä
viihtyisyyden luomista samassa paketissa.



Jos sinut pitäisi luopua nykyisestä ammatistani, mitä alkaisit
tehdä sen sijaan?

Anna hommallesi/ammatillesi/työllesi
nimi: Kuvaile sitä YHDELLÄ lauseella (vain yhdellä lauseella).

Suunnattoman usein nykymaailmassa törmää siihen, että ihmiset
eivät ymmärrä mistä muut ihmiset puhuvat. Yhteinen kieli ja
yhteinen ymmärrys ovat niukkoja luonnonvaroja. Bisnes on aina
niukkuudessa. Ryhtyisin rakentamaan siltoja, luomaan yhteistä
kieltä. Sillanrakentaja

Yhteisen kielen ja ymmärryksen luomista sellaisten ryhmien
välille, joiden pitäisi kyetä yhteistyöhön tai yhteiseloon, mutta
jotka se ei luontaisesti suju.

Näen kolme houkuttelevaa suuntaa tutkijana / palveluiden
suunnittelijana toimimisen sijasta: - muusikko / säveltäjä -
matkajournalisti, -kirjailija, -vloggaaja ja -bloggaaja - luomuviljelijä sisällöntuottaja

Mediasisältöjen tuottaminen omista erikoisosaamis- ja
kiinnostusaloista: musiikista, kultturista ja matkailusta.

sisältöjen konseptoija ja tuottaja
Suunnittelen yrityksille ja eri toimijoille uusia malleja, kanavia
ja alustoja kertoa viestiään erilaisille kohderyhmille.

Muuttaisin maalle viljelemään kotitilaani ja tekisin siitä maailman
tuottavimman luomustartupin, jonka tuotteita myytäsiin
ekslusiivisesti pohjoismaisille fine dining -ravintoloille ja
rikkaruohoista kehitettäisiin uusi palautusjuoma. Startup-maanviljelijä

Maanviljelyn, tuotekehityksen, logistiikan ja markkinoinnin
yhdistävä tulevaisuuden maanviljelijä.

Rupeisin jonkinlaiseksi psykologiksi tai terapeutiksi, joka auttaisi
ihmisiä kasvamaan henkisesti. Tämä tapahtuisi sekä tapaamalla
ihmisiä yksittäin että luultavasti erilaisin multimediakokonaisuuksin
avulla verkossa. Suomen Gandhi/Oprah (paitsi parempi)

Tavoittaisin ja auttaisin mahdollisimman suurta joukkoa ihmisiä
voimaan paremmin.

Tuomaan systeemistä ymmärrystä ja vaihtoehtoisia näkökulmia
kokemusten keinoin Systeemitaiteilija

Asioiden keskinäisriippuvuuden ja todellisuuden
moninaisuuden elämyksien tarjoaminen

Rupeaisin taekwondon opettajaksi. taekwondon opettaja Taekwondon opettaja opettaa taekwondoa.

Alkaisin taiteilijaksi/kuvittajaksi. Taidetyömies
Teksin taidetta jota kauppaisin näyttelyissä ja suoraan
yrityksille kuvituksiksi sekä myisin sitä nettisivujeni kautta.

Opettaisin ihmisille yksinkertaisia, helposti omaksuttavia
itseilmaisun keinoja. Tämä toimisi vaihtoehtona shoppailulle ja
muulle turhalle kuluttamiselle. Voimaannuttavana toimintana se
voisi ehkäistä myös terapian tarvetta joissain tapauksissa. Taidevalmentaja

Taidevalmentaja tekee itseilmaisun helpoksi yksinkertaisin ja
monimuotoisin keinoin.

Nykytaidetta taiteilija Kiinnostavaa ja psykofyysisesti herättävää taidetyötä.
Olisin tulkki, eräänlainen muuntajapala, puolueeton fasilitaattori
työtapaamisissa, mitkä vievät jättiosan ihmisten työajasta mutta
suhteessa siihen ovat tehottomia. Ulkopuolinen neuvottelija ja
"haastaja" voisi tuoda tehokkaan, mutta myös työtä uudistavan
lisän työelämän yhteistyöprosesseihin. Tapaamistulkki

Tulkkaa työelämän tapaamiset tehokkaiksi, auttaa eteenpäin
arvokkaan ajan puitteissa.

Palaisin free lance -toimittajaksi ja tutkijaksi tekemään
tilaustutkimuksia ja -toimituksia eri kustantajille ja asiakkaille.
Lisäksi alkaisin konsultoida vaikuttavuudesta ja hyvistä
hallintokäytännöistä sekä rahoituksen hankkimisesta. Tietäjä

Tietäjä tutkii menneisyyttä parantaakseen tulevaisuutta: säätiöt
ja niiden rahoituksen kohteet saavat opastusta oman
toimintansa tehostamiseksi sekä vaikuttavuutensa
arvioimiseksi ja lisäämiseksi.



Jos sinut pitäisi luopua nykyisestä ammatistani, mitä alkaisit
tehdä sen sijaan?

Anna hommallesi/ammatillesi/työllesi
nimi: Kuvaile sitä YHDELLÄ lauseella (vain yhdellä lauseella).

Olen nyt vaatesuunnittelija, yrittäjä ja opettaja, erikoistunut
vastuulliseen vaateteollisuuteen. Jos en saisi tehdä tätä ammattia
(tai näitä ammatteja), haluaisin vaikuttaa yhteiskuntaan jollain
toisella tapaa. Viime aikoina minua on ärsyttänyt suuresti se, että
on niin paljon epäkohtia, johon ei puututa - ja vaikka esim.
mediassa niistä kirjoitetaan, toimittajatkaan eivät kyseenalaista ja
kritisoi tarpeeksi. Haluisin siis tuoda esiin epäkohtia toimittajana,
sellaisena, joka kyseenalaistaa. Ja toisaalta toimittajana tuoda
esille positiivisia esimerkkejä, enkä jäisi vain räksyttämään isoille
pelureille - tällä hetkellä kun pienten toimijoiden on todella vaikea
saada näkyvyyttä. toimittaja

Toimittaja, joka tuo esille epäkohtia kyseenalaistaen, mutta
myös antaa ratkaisuja tuomalla näkyville pienten
ruohonjuuritason tekijöiden positiivisia esimerkkejä.

Perustaisin Nordic Home Store -nimisen (tai jotain sinne päin)
konseptikaupan joka toimisi vähän kuin Zara Home tai H&M home,
mutta jujuna olisi että kaupan oma mallisto olisi tehty
kierrätysmateriaaleista ja se mikä ei ole kaupan omaa mallistoa olisi
pohjoismaista designia sekä isoilta että pieniltä tekijöiltä nopeasti
vaihtuen. Kauppa olisi suoraan globaali ja lähes pelkästään
verkossa, lippulaivakauppoja olisi vain muutama sellaisissa
paikoissa kuin Tokio, New York, Pariisi, Shanghai, Lontoo +
pohjoismaat. Ja lippulavakauppaan astuessa astuisi sisälle
pohjoismaiseen arkkitehtuuriin ja mielen- ja sielunmaisemaan.
Kauppojen yhteydessä voisi olla tiloja, joissa pohjoismaalaiset
taiteilijat, tieteilijät ja innovaattorit voisivat pitää näyttelyjä ja
tapahtumia ja tässä tehtäisiin hienoa public-private -people-
yhteistyötä pohjoismaisten lähetystöjen ja kulttuuri-instituuttien
kanssa. Siinä se :-D Vain jokunen miltsi pääomaa puuttuu ja
muutama askel vielä materiaalikierronkin siihen jamaan saamiseksi
että homma voisi skulata. Mutta näin. Toimitusjohtaja-kuraattori

Toimitusjohtaja-kuraattori yhdistää maailman pelastamisen,
ihmisen mittakaavan, kauneuden ja kulttuurin menestyväksi
bisnekseksi.

Haluaisin keksiä uusia ideoita, kehittää niistä uusia palveluita ja
tuotteita ja paketoida ne niin, että jokainen ymmärtäisi, miksi niistä
kannattaa innostua. Tuotteistaja / kiteyttäjä / ajatuskätilö Oivallukset ovat raaka-ainetta, kiteytykset jalostettuja tuotteita.
Innovaatio- ja kehitystoiminta eri muodossaan kiinnostaa,
todennäköisesti jokin tähän liittyvä startup esimerkiksi
työympäristöjen kehityksen saralla olisi suunta. Työympäristökehittäjä/innovaattori

Strateginen, kokonaisvaltainen työympäristökehitys ja
muutosjohtamisen tuki

Perustaisin ajatuspajan, joka keskittyisi pohtimaan, selvittämään,
ideoimaan ja kokeilemaan työn ja elinkeinorakenteen muutoksen
vaatimia toimia ja uutta ajattelua. Miten rahoittaa ja järjestää
jatkossa hyvinvointiyhteiskunta, kun yhä isompi osa vaikuttaa
nykynäkymien valossa olevan tulevaisuudessa työelämän
ulkopuolella (tähän lasken lapset, opiskelijat ja eläkeläiset niiden
lisäksi, jotka ovat tahtomattaan vailla työtä). Uudenlaisten ansainta-
ja rahoitusmallien pohtiminen niin, että johtolankana on kuitenkin
koko ajan ympäristön kestokyvyn säilyminen ja paraneminen sekä
arvokas inhimillinen elämä. Meillä on nyt mahtava tilaisuus kehittää
kokonaan uudenlaisia (ja myös osittain ottaa takaisin vanhan
maailman jakamistalouden meininkiä) tapoja elää elämä, johon
tarvitaan vähemmän rahaa ja materiaa kuin mihin nykypolvet ovat
tottuneet. Vanha maailma on monin osin tullut tiensä päähän, siksi
vanhoja raja-aitoja on kaadettava, mutta miten se tehdään niin, ettei
matkalla synny yhteiskunnallisia ja inhimillisiä katastrofeja. Uljaampi uusi maailma

Pelastaa se hyvä, mikä meillä on, ja kehittää uutta sen tilalle,
joka on väistämättä tullut tiensä päähän.



Jos sinut pitäisi luopua nykyisestä ammatistani, mitä alkaisit
tehdä sen sijaan?

Anna hommallesi/ammatillesi/työllesi
nimi: Kuvaile sitä YHDELLÄ lauseella (vain yhdellä lauseella).

Järjestää erilaisia sporttisia ulkoilmatapahtumia. Ulkoilmatapahtumatuottaja

Tämä tapahtumatuottaja järjestäisi ulkoilmassa kilpailuja,
retkiä, koulutuksia ja muita tapahtumia, joissa on
seikkailullinen ja ongelmanratkaisullinen elementti.

Opiskelisin oikeustieteen maisteriksi ja perustaisin yrityksen, jossa
työskentelisi juristeja, psykologeja, valtitotieteilijöitä ja muotoilijoita -
ainakin. Yritys olisi eräänlainen hyvän elämän muotoiluyritys, joka
ratkaisisi sekä organisaatioiden että yksilöiden ongelmia ja loisi
uusia työmahdollisuuksia. Uuden työn lähettiläs

Uuden työn lähettiläs ratkoo työllistymiseen ja työn
merkityksellisyyteen liittyviä pulmia sekä yksilö että
yhteisötasolla.

Haluaisin toimia puolueettomana osapuolena, joka keskittyy
auttamaan ihmisiä ja organisaatioita ymmärtämään toisen
osapuolen näkökulmaa eniten mielipiteitä jakavissa
yhteiskunnallisesti merkittävissä asioissa. Tällaisia ovat esimerkiksi
ilmastonmuutos, ydinvoima, oikeisto vs vasemmisto,
maahanmuutto, geenimuunneltu ruoka, EU-liittovaltio vs
eristäytyminen, jne. Rooli olisi yhdistelmä valtakunnansovittelijan ja
parisuhdeterapeutin työtä. Valtakunnanterapeutti

Valtakunnanterapeutti auttaa ihmisiä ja organisaatioita
ymmärtämään toisen osapuolen näkökulmaa eniten
mielipiteitä jakavissa yhteiskunnallisesti merkittävissä asioissa.

Rupean hoitamaan puutarhaa, DIY hommia ja maailman
huonoimmaksi golfammattilaiseksi vapaaherra Vihdoinkin voin keskittyä aikataulupaineitta kaikkeen kivaan

Perustaisin tällaisen https://en.wikipedia.org/wiki/Innocence_Project Vapauttaja
Tarkoitus on todistaa syyttöminä tuomittujen vankien
syyttömyys.

Voisin tehdä töitä maahanmuuttajaäitien kanssa. Tämä varmaankin
vapaaehtoistyötä

 leipätyö voisi olla konsultointia ilmasto-ja energiapolitiikan asioissa varamummo
Varamummo tukee maahanmuuttajaäitejä uuden kotimaan
ihmetyksissä

Rupeaisin manageriksi/agentiksi mikroyrittäjille verkkoagentti Verkkoagentti markkinoi ja myy mikroyrittäjien tuotteita

Rupeaisin mikroyrittäjien manageriksi verkkoagentti
Verkkoagentti myy ja markkinoi ja verkottaa mikroyrittäjiä ja
heidän tuotteitaan

Liittyisin tuntemani startupin Tuupin tiimiin. Verkostovisiiri Palveluekosysteemin luominen, ylläpito ja kehittäminen.
Verkottaisin eri alojen osaajia (myös eri sukupolvien osaajia),
palkalla tai ilman. Verkottaja

Uudet osaamiset syntyvät sivupoluilla ja niiden risteyksissä ja
verkottaja voi tyrkätä sivupoluille.

Keskittyisin enemmän puutarhanhoitoon ja alkaisin kiertää
systemaattisemmin tulevilla rakennustyömailla etsimässä
puskutraktorin alle jääviä kasveja. Sitten nimeäsin niitä löytöpaikan
mukaan, kasvattaisin niistä uusia taimia tai pussittaisin siemeniä ja
myisin uusille asukkaille, jotka muuttavat alueelle rakennettaviin
asuntoihin. Ei vain vanhoja puutarhakasveja vaan myös vaikka
heiniä tms.  Eikä asiakkaina olisi vain uudet asukkaat vaan alueelta
aiemmin poismuuttaneita. Tarinallisia paikalliskasveja.
Lisäksi sitten jotain sosiaalista  kurssitoimintaa kasvien äärellä. Viherturaaja

Paikalliskasvien myyjä, joka järjestää myös ihmisläheistä
kurssitoimintaa.

Ehkäpä perustaisin kaveriporukan kanssa yrityksen, joka tuottaisi
survival-kursseja ja virkistysretriittejä paikoissa, joissa hermo lepää.
Tarvittaessa möisin myös hoivapalveluja ikäihmisille. Virkistäjä

Modernin maailman survival-kurssit ja virkistysretriitit
paikoissa, joissa hermo lepää.

Ryhtyisin yrittäjäpohjalta tarjoamaan liiketoiminnan kehityspalvelua
"management for hire" periaatteella sellaisille suomalaisille Pk-
yrityksille joilla on jo olemassa olevaa liiketoimintaa ja organisaatio,
mutta haluavat kasvattaa/kehittää liiketoimintaansa Vuokrakehitysjohtaja Pk-yrityksille

Toimin (vuokratyöpohjaisesti) liiketoiminnan kehitysjohtajana
suomalaisissä Pk-yrityksissä jotka tavoittelevat selkeätä
kasvua tai kehitystä



Jos sinut pitäisi luopua nykyisestä ammatistani, mitä alkaisit
tehdä sen sijaan?

Anna hommallesi/ammatillesi/työllesi
nimi: Kuvaile sitä YHDELLÄ lauseella (vain yhdellä lauseella).

Tutkailla (pari)tanssin käyttöä vuorovaikutustaitojen oppimiseen ja
parantamiseen - jos siis pitäisi tehdä jotain ihan toisenlaista kuin
mihin nykytyö ja siihen liittyvä osaaminen ja koulutus suuntaisi Vuorovaikutuskouluttaja

Ihmisten kohtaamisen ja positiivisen kommunikaation
kouluttamista tanssin keinoin.

Haluaisin olla toimija, joka tuo erilaisissa elämänpiirissä pyörivät
ihmiset yhteen.

Tapaamisissa voitaisiin antaa jokaiselle mahdollisuus kertoa
omasta elämäntilanteestaan tai kokemuksistaan. Toiset
keskittyisivät kuuntelemaan ja eläytymään, esittämättä heti
ratkaisuehdotuksia. He pyrkisivät olemaan tuomitsematta toista
edes mielessään. Toisissa tilanteissa voisimme käsitellä erilaisia
yhteiskunnallisia teemoja ja keskustella näistä.

Ammattihaaveeni lähtee omakohtaisesta kokemuksesta. Päädyn
usein harmittelemaan sitä, että elämme niin suljetusti, kukin
ammatti- ja sosioekonominen ryhmä omassa lokerossaan. Jopa
vapaaehtoistoiminnassa aktiivit ovat usein vain jonkin tietyn alan
opiskelijoita. Muiden ymmärtämiseksi ja yhteiskunnallisten
ongelmien ratkaisemiseksi tarvitsisimme kuitenkin yhteistyötä.
Itseäni pelottaa tuloerojen kasvu ja varallisuuden kumuloituminen
juuri tästä syystä: mitä jos vieraannumme toisistamme?

Tehtävä on kuitenkin haaste myös itselleni, sillä huomaan, että on
vaikea kuunnella ärsyyntymättä ihmisiä, jotka ovat esimerkiksi
poliitiikassa kovasti eri linjoilla kanssani.

Tauolla pomppisimme trampoliinilla, sillä ei ole mitään syytä,
mikseivät aikuiset saisi säilyttää leikkiä elämässään.

Se, miten nämä ihmiset tuotaisiin yhteen ja miten tapaamisten
onnistuminen lopulta varmistetaan, on vielä auki! Yhdistäjä

Yhdistäjänä autan tekemään ihmispolkujen risteyksistä
hauskoja ja opettavaisia paikkoja.

Jatkaisin kauppatieteiden opintojani, väittelisin toivottavasti
tulevaisuudessa ja tekisin freenä/yrittäjänä kirjoitus-, koulutus ja
luennointitehtäviä. Mahdollisesti pitäisi myös hoitaa ajoittaisia
hanttihommia. Yhteiskunnallinen sekatyö

Työni tarkoitus olisi tehostaa itselleni tärkeiden
yhteiskunnallisten instituutioiden tehokkuutta ja toisaalta
työllistää itseni mielekkäästi.

Olisi hienoa päästä kehittämään eri yhteisöjen yhteistoimintaa ja
tuoda kaupunkiympäristöönkin enemmän "kylähenkeä". Myös
ajatus alueellisten mahdollisuuksien ja esimerkiksi lähiruoan
merkityksen esiin tuomisesta on mielenkiintoinen. Yhteisöaktiivi

Yhteisöaktiivi toimisi tavoitteenaan tuoda alueen asukkaat
yhteen, nostaa esiin paikallisia mahdollisuuksia ja luoda
toimiva sekä toisiaan tukeva verkosto, jossa on vahva "me-
henki".

Mikäli nykyiset taidot eivät olisi millään tavalla relevantteja
nykyaikaisessa työelämässä, alkaisin etsiä aktiivisesti
mahdollisuuksia jakamistalouden ja mikrotöiden maailmasta.

Digitalisaatio mahdollistaa jatkuvasti paremmin perustaitojen, ajan
sekä omistamansa matalakäyttöasteisen tavaran tai tilan
hyödyntämistä lisäarvon tuottamiseen jollekin toiselle. Esimerkkejä
ovat internetpalveluiden tarjoamat mikrotyöt, Airbnb, Uber jne.. Yleispuuhastelu

Mahdollisuuksien etsimistä, missä oma osaaminen, aika tai
omaisuus voisi tuottaa jollekin toiselle lisäarvoa.



Jos sinut pitäisi luopua nykyisestä ammatistani, mitä alkaisit
tehdä sen sijaan?

Anna hommallesi/ammatillesi/työllesi
nimi: Kuvaile sitä YHDELLÄ lauseella (vain yhdellä lauseella).

Olen yrittäjä eikä sellaista tilanne voine tulla vastaan, jossa en
edelleenkään voisi toimia yrittäjänä. Kokonaan toinen kysymys on
se, että mitä yrittäjänä tekisin, jos en tekisi nykyisiä hommia. Siinä
paletissa vaihtoehtoja niin paljon, ettei vastaukseen valittu tila riitä. Yrittäjä

Teen mitä osaan ja mistä pidän tuottaakseni jollekin sellaista
arvoa, josta hän on valmis maksamaan kohtuullisen
korvauksen.

Ryhtyisin yrittäjäksi. Minulla on muutama, osin toisiinsa liittyvä
liiketoimintaidea, joita lähtisin toteuttamaan. Yrittäjä Hyvästit palkkatulolle, tervetuloa vapaus toteuttaa.
Tavallaan vaikea kuvitella, että oma työni jonka tärkein tavoite on
ihmisten välisen kanssakäymisen edistäminen
kaupunkisuunnittelussa, katoaisi sinällään mihinkään. Ja kun työni
liittyy melko suoraan kaupungistumiseen - yhteen suureen
globaaliin megatrendiin, tuskinpa sekään mihinkään häviää. Sen
sijaan yhteiskunnan rakenteet ja organisaatiot varmaan muuttuvat
eli se miten tässä tehtäväkentässä työllistyn on jo toinen juttu.
Uskoakseni muutos tulee olemaan julkisellakin sektorilla sellainen,
että siirrytään joustavampiin käytäntöihin, tulosten mittaamiseen
työajan mittaamisen sijasta ja niin edelleen. Ja olettavasti moni nyt
ns. virkatyönä tehtävä asia tuotetaan monimuotoisemmin -
yrityksissä, yhteistyössä kansalaisjärjestöjen kanssa tai vastaavilla
tavoilla. Saattaapa olla, että teen jatkossakin saman tyyppisiä töitä,
mutta vaikkapa yrittäjänä. Elanto saattaa koostua pienistä puroista. yrittäjä Ihmisten välisen kanssakäymisen edistäminen

Lähiruokaa kouluissa Yrittäjä


